关于开展 2020 年微视频大赛的通知

各部门、各教学院系：

为营造良好的校园文化氛围，丰富师生课余文化生活，

营造校园文化的集中展示，提升学院社会形象，特举办 2020

年赣州职业技术学院“美丽校园，美好生活”主题微视频大

赛。现将有关事项通知如下：

一、活动主题

围绕“美丽校园，美好生活”的主题，综合展现校园生

活、学习、活动。

二、活动对象

赣州职业技术学院全体师生

三、活动时间

2020 年 11 月 27 日——12 月 25 日

四、活动安排

1.视频征集阶段（2020 年 11 月 27 日——12 月 15 日）

参赛部门提交参赛作品报送至邮箱：gzyxctzb@163.com，

每个部门至少要报送一个与本部门有关的作品；学生作品需

标明“作品名称、专业、班级、团队负责人及联系方式”，

每个系部至少要报送十个与本系部有关的作品。

2.视频评选阶段（2020 年 12 月 16 日——12 月 25 日）

邀请校内外专业人士组成大赛评委会，对参赛作品进行

评选，对获奖作品进行表彰。

五、作品要求

1.作品以美好的校园生活、学习、活动为题材，自行拍

摄并搭配文案、音乐等。

2.作品须有明确的主题，具有原创性，内容积极向上，

思想健康。

3.作品可以以诙谐幽默的形式表达，严禁抄袭。

4.视频时间不超过 6分钟。

六、奖励办法

1.一等奖为参赛作品总数量的 10%，二等奖为参赛作品

总数量 20%，三等奖为参赛作品总数量 30%。

2.获奖者颁发“赣州职业技术学院 2020 年微视频大赛获

奖证书”及奖品。

3.获奖作品将推送至赣州职业技术学院官方微信公众

号、官方网站、官方抖音号、快手及视视频号进行播放。

七、联系方式

联系人：任磊

联系电话：0797-8069959 18970787086

赣州职业技术学院

2020 年 11 月 26 日